

Årsmelding Roverombudet 2023

Kjære Oslorovere! Tusen hjertelig takk for roveråret 2023! Vi er storfornøyd med arrangementene vi har fått til i år. Vi er også veldig fornøyd med samarbeidet vi har etablert med Asker og Bærum Krets.

ROVEROMBUDET 2023

Leder	Alva Pernille Libjå Dahl
Nestleder	Øyvind Opedal Paulsrud
Medlem	Karen Gravem Bertheussen
Medlem	Frøya Marie Bach-Skeie
Medlem	Ramona Halvorsen Wassum
Medlem	Vilde Erica Vollebæk
Medlem	Sanna Paulsen Maalø
Rovermentor	Aksel Holmsen
Rovermentor	Guro Tamburstuen Slåen

ÅRET SOM GIKK

Jeg må starte med å si at 2023 virkelig ble et heidundranes og stappfullt år for Roveroslo sammenlignet med tidligere år. Det har vært månedlige roveraktiviteter for alle roverne i kretsen og det har vært stigende deltagelse fra Oslo både på regionale og nasjonale roverarrangementer.

Vi startet året med rover kick-off i januar på Frogner stadion med skøyter og pizza. Deretter hadde vi et flott kretsroverting i januar på UngOrg hvor det kom en grei mengde mennesker, og vi som var der koste oss med pizza. Det nye ombudet kom inn i jobben med nytt blod, og var klare med nye vedtak, utfordringer og med et stort mot for å ta fatt på oppgaven som lå foran oss.

I februar var det Roverkongress og det var god deltagelse fra Oslo. Vi gledet oss over å se at det var engasjement i Rover-Oslo til å reise på nasjonale arrangementer.

Det nye roverombudet arrangerte roverrestaurant spillkveld med pizza i starten av mars, noe som gikk meget bra. Det var for det meste rovere fra ombudet som møtte opp, men det kom også noen nye. Det

ble en veldig koselig kveld for de fremmøtte, selv om vi skulle ønske det hadde kommet flere.

Mars var også en ekstraordinær måned for Osloverne. På kretsting ble det innvilget 30 000kr som KUN skulle brukes på roverarbeidet i kretsen. Dette var en stor og positiv milepæl for oss og vi har fått masse glede av mulighetene som kom med de nye midlene.

Senere i mars var det tid for det regionale arrangementet *Barnas Camp Villmark* på NOVA Spektrum. Leder og nestleder i ombudet var med på planlegging og gjennomføring. Flere med på selve gjennomføringen. Her var det også litt labert med deltagende fra Oslo, noe som kan være forståelig ettersom det var første gang for oss. Vi forventer større engasjement neste år.

Tiden går og nå har vi kommet til april. Det ble arrangert filmkveld for roverne i Oslo. Stemningen og popcornet var god til tross for noe labert oppmøte.

Mai er kommet og i tradisjonens tro arrangerte Oslo krets mikrokretsleir. På mikrokretsleir ble det arrangert en roverkro i regi av Ris KM. Det var koselig for roverne som var til stede. I slutten av mai gjennomførte vi også leirforbredelser for roverne som skulle på roverlandsleir til sommeren og andre rovere. Det ble pizza og syng på leirbålskapper. Stemningen var god og folk ble bedre kjent før leir.

Juni er her og vi har en sommeravslutning kombinert med leirforbredelser. Det var pizza, musikk, bading, maling av tidenes feteste banner og kjempestemning en varm sommerkveld på hovedøya. Vi var ca 15 rovere som avsluttet havlåret på en god måte.

Nå er vi kommet til årets høydepunkt og leirsesongen er i gang. 1-8. juni var vi en gjeng med ca 10 rovere som reiste til Frette for å delta på *Gøy på vannet*. Vi hadde en flott uke med masse nye og gamle venner. Vi delte tun med Østfold, og Asker og Bærum. Vi var en gjeng som hadde pakket til leiren på forhånd og vi hentet en sofa til tunet når vi kom frem.

Etter sommeren pangstartet vi året med en stappet spillkveld som vi arrangerte sammen med ABK. Vi var omtrent 30 mennesker som storkoste oss med pizza og stor variasjon med brettspill. Vi var i de flotte lokalene til UngOrg den 5. september. I september var det også Kretsnatt, da stilte roverombudet opp med en mikro roverkro med tre deltagere.

I år slo også østlandsroverne til med en heidundrende kokkekamp i Bærum. Det var et helgemøte som tok sted siste helgen i september. Det var færre enn ønsket som møtte opp på arrangementet og med en god del fra NSF. Dette ser vi likevel på som et suksessfullt arrangement som vi ønsker å gjenta.

Oktober triller rundt hjørnet og vi arrangerte en flott halloween-kveld med Asker og Bærum. Arrangementet ble holdt på Breidablikk på Bryn. Vi ble nesten 30 mennesker, og det var en god blanding av Oslo og ABK. Det var mye godteri, kake, pizza, kostymekonkurranse og masse annet gøy.

Vi har nå kommet til et av de kuleste kretsarrangementene vi har. I november slo vi til med Megazone for alle roverne i Oslo. Vi ble 30 stk! Det var mange nye og kjente rovere som møtte opp. Vi fikk også besøk av flere fra NSF. Etter vi hadde spilt lasertag spiste vi pizza og nøt resten av kvelden.

2023 nærmer seg slutten, men vi hadde et siste arrangement i ermet for dette kalenderåret. Sammen med Asker og Bærum arrangerte vi tidenes grøtfest i Hauger kirke. Vi hadde glimrende oppmøte av nye og gamle speidervenner. Det var spesielt "bli-kjent fokus" på dette arrangementet. Eksempel på ett av tiltakene var hyppig skifte av bord. Arrangementet ble godt gjennomført, og vi fikk gode tilbakemeldinger. Grøtfeften var også årets siste arrangement, og det ble en flott juleavslutning.

KOMMENTARER FRA ÅRETS ROVEROMBUD

Året som har gått har vært heidundranes bra for roverne i Oslo. Roverombudet har hatt god utvikling og månedlige møter for å skape så mange tilbud for roverne som mulig. Vi har også startet et veldig suksessfullt samarbeid med roverombudet i Asker og Bærum krets som har åpnet nye muligheter. Pengene vi fikk utdelt på starten av året har blitt godt disponert og gått tilbake til roverne i kretsen ved at alle arrangementer har vært gratis. Totalt sett er vi kjempe fornøyde med innsatsen i år og gleder oss til å se Oslo fortsette å vokse.

AMBISJONER FOR NESTE ROVEROMBUD

Når vi ser tilbake på hvordan 2023 har gått så er det mye man kan ta med seg. Vi vil oppfordre dere til å fortsette det gode samarbeidet med Asker og Bærum. Det nye ombudet kan også vurdere et samarbeid med NSF i Oslo, ettersom de har flere rovere som jevnlig besøker våre arrangementer. Vi vil også oppfordre dere til å fortsette med jevnlig arrangementer og møter slik at dere kan gi alt dere får av kretsen tilbake til roverne.

På vegne av Roverombudet 2023 ønsker jeg det nye ombudet lykke til med de gledene og utfordringene 2024 har å tilby!

Speiderhilsen

Alva Pernille Libjå Dahl

Ombudsleder og roverkontakt

Oslo krets 2023